Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 9040001 2 .......................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, TERçA * 13 DE ABRIL DE 2021 * ANO III * Nº 137

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 9040001

OBJETO:  PAGAMENTO  DE  PASSAGENS  AEREAS  PARA
BRASILIA-DF; AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Art.
24 II; VALOR GLOBAL: R$ 4.554,76  (quatro  mil quinhentos e
cinquenta e quatro reais, setenta e seis centavos); DOTAÇÃO:
04.122.0003.2141.0000 Manut.  e  Funcionamento do Gab.  do
Prefeito;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.39.99-Outros

Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  CONTRATADA:
TAGUATUR  EVENTOS  EIRELI ,  inscr i ta  no  CNPJ:
09.178.417/0001-13; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração, Finanças e Infraestrutura. Duque Bacelar/Ma,
09 de abril de 2021 Francisco Flávio Lima Furtado Prefeito.

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: 36e212dee403d762c1eca30b41166391

DUQUE BACELAR, TERçA * 13 DE ABRIL DE 2021 * ANO III * Nº 137

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, TERçA * 13 DE ABRIL DE 2021 * ANO III * Nº 137

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-04-13T06:00:10-0300